

Dotyczy postępowania: RI.271.1.14.2014

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA GMINNEGO SYSTEMU GOSPODARKI WODNO-KANALIZACYJNEJ – ETAP III

CZĘŚĆ I - BUDOWA WODOCIĄGU I KANALIZACJI SANITARNEJ W GRABÓWCE

CZĘŚĆ II - BUDOWA WODOCIĄGU W SOWLANACH

W związku ze złożonymi pytaniami, udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z obecnością zapisów w dokumentacji przetargowej dotyczących studni betonowych – tj. „z kregów betonowych o średnicy $d=1,0m$ firmy Ritbet Zwierki” wskazującą jednoznacznie producenta tych wyrobów, czy zamawiający podtrzymuje stanowisko, iż studnie betonowe mają być wykonane w systemie w/w producenta wraz z kinetą monolityczną, czy Zamawiający dopuści zastosowanie studni innego producenta z kinetami prefabrykowanymi w zakładzie produkcyjnym jako niemonolityczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do stosowania studnie betonowe innych producentów pod warunkiem wykonania kinety studni w zakładzie prefabrykacji jako monolitycznej z uzyskaniem klasy betonu kinety takiej samej jak dla całej studni. Powyższe dane muszą być potwierdzone odpowiednimi certyfikatami.

Pytanie 2:

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej a przedmiarem co do ilości studzienek kanalizacyjnych $\phi 400$ jakie należy wybudować na kolektorze kanalizacji sanitarnej, prosimy o podanie właściwej ilości.

Odpowiedź:

Ilość studni należy określić na podstawie projektu budowlanego i profili kanalizacji zawartych w projekcie. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. W przypadku wystąpienia rozbieżności między projektem budowlanym i przedmiarem w pierwszej kolejności należy posługiwać się danymi zawartymi w projekcie. (w projekcie przewidziano montaż 13 szt. studni z PP $d=400$ mm)

Pytanie 3:

Na wysokości działek oznaczonych nr 53/42, 53/41, 54/6, 54/7, 55/59 w ulicy Cytrynowej wodociąg oraz kanał tłoczny należy ułożyć pod nawierzchnią utwardzoną z kostki betonowej. W przedmiarach na w/w roboty nie jest uwzględniona rozbiórka kostki betonowej oraz krawężnika wraz z ponownym odtworzeniem. Czy wykonawca powinien uwzględnić to w ofercie, jeśli tak to na jakich warstwach konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

W ulicy Cytrynowej na odcinku pokrytym nawierzchnią z polbruku(o długości L=84 m) zostały wykonane odcinki sieci wodociągowej i kanalizacji tłocznej. Odcinków tych nie ujęto w przedmiarze robót. W związku z tym iż sieci te nie będą wykonywane, nie zachodzi konieczność odtwarzania nawierzchni drogowych z polbruku.

Pytanie 4:

Zamawiający zakłada, iż na trasie wodociągu Grabówka- Sowłany do wycinki jest 5 szt drzew. Czy w przypadku konieczności wycinki większej ilości Zamawiający przedłuży termin wykonania zadania o czas zezwolenia na wycinkę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zadania.

BURMISTRZ
dr Radosław Dobrowolski

